Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

Rua Pioneiro, nº 2153, Jardim Dallas, CEP 85950-000, Palotina – Paraná, Tel.: (44) 3211-8529

E-mail: mestradobiotecufpr@gmail.com

EDITAL Nº 51/2020 - PGB

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Biotecnologia no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1 – O resultado das solicitações de matrículas de ALUNOS NÃO-REGULARES para o 1º Semestre de

2020:

Solicitante: Felipe Carneiro dos Santos

Disciplina Solicitada Resultado

TBAG7035 – Caracterização Microbiológica e Molecular de Microrganismos de Interesse

Biotecnológico
Deferido

Solicitante: Kenny Regina Lehmann

Disciplina Solicitada Resultado

PRPPG – Inovação e Empreendedorismo Indeferido*

*Podem ser matriculados na disciplina apenas alunos regularmente matriculados na pós-graduação Stricto Sensu e docentes

credenciados na pós-graduação Stricto Sensu da UFPR.

Solicitante: Lígia Gomes Oliveira

Disciplina Solicitada Resultado

TBAG7023 – Estatística Experimental Deferido

Publique-se.

Palotina, 11 de Março de 2020.

Prof. Dr. Robson Fernando Missio

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia